UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SYT

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ

về lĩnh vực Y tế dự phòng lần 3

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng; Thông tư 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 23/2020/TT-BYT ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định việc xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ trong lĩnh vực Y tế dự

phòng;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh về

việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Y tế;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ về

lĩnh vực Y tế dự phòng lần 3 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Tuấn, Q. Giám đốc Sở   - Chủ tịch Hội đồng;

 2. Ông Hoàng Song Hào, PTP Tổ chức cán bộ - P. Chủ tịch Hội đồng;

 3. Ông Đường Công Lự, Phó Giám đốc Sở  - Ủy viên;

 4. Ông Lê Chánh Thành, Phó Giám đốc Sở          - Ủy viên;

 5. Ông Nguyễn Đại Chiến, TP Nghiệp vụ Y  - Ủy viên;

 6. Ông Phan Minh Toàn, Chánh Thanh tra   - Ủy viên;

 7. Ông Lê Quang Phong, TP Kế hoạch - Tài chính  - Ủy viên;

 8. Ông Nguyễn Chí Thanh, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

         - Ủy viên;

 9. Ông Phan Quỳnh Lam, CV Phòng TCCB  - Ủy viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Hội đồng Xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ về lĩnh vực Y tế dự

phòng lần 3 có nhiệm vụ căn cứ vào các quy định của pháp luật và danh sách đề

nghị của các đơn vị trong Ngành trình lên để bình xét Giải thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                    Q. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

       Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T10:35:12+0700

		2022-08-11T11:12:41+0700

		2022-08-11T11:13:02+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T11:13:29+0700